
ZARZĄDZENIE NR 36/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.376.131,69 zł, w tym:

1) dochody bieżące - 11.898.586,69 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami - 1.036.897,69 zł,

2) dochody majątkowe - 14.477.545 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 30.612.265,69 zł, w tym:

1) wydatki bieżące -14.682.479,69 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami - 1.036.897,69 zł,

2) wydatki majątkowe - 15.929.786 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.236.134 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń

w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.

  

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: AC42D252-1D31-4DE0-862F-F058047BF4F6. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/17 z dnia 5 czerwca 2017 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,004 001 812,00 4 001 812,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 116 200,00116 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

90 000,00 - 1 000,00 89 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 050 280,003 050 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 - 1 100,00 263 900,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00 1 100,00 3 000,00

30 612 265,69 30 612 265,690,00Razem:

Id: AC42D252-1D31-4DE0-862F-F058047BF4F6. Przyjęty Strona 1




